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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71928011S

2. Data e Regjistrimit 28/07/2017

3. Emri i Subjektit BURSA SHQIPTARE E TITUJVE ALSE

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 24/07/2017

6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/07/2017      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Nikolla Tupe, Nr.1, Kati 3, 
Apartamenti 3 

8. Kapitali 85.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 85000000.0000

850.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 100,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Kryerja e aktivitetit te burses se titujve per te gjithe tituj dhe 
instrumenteve te tjera financiare, te parashikuar sipas Ligjit per 
Titujt dhe ne perputhje me licencen e dhene nga AMF-ja, me 
perjashtim te instrumenteve derivative te percaktuar nga Kreu Il i 
Ligjit per Titujt.2) Ne menyre me te detajuar, aktiviteti i Shoqerise 
do te perfshije por pa u kufizuar ne: realizimin e te gjitha aktivitetet 
qe lidhen me veprimtarine si burse titujsh, si dhe aktivitete te tjera 
qe lidhen me organizimin e tregtimit té titujve dhe instrumenteve te 
tjere financiare, ne perputhje me legjislacionin ne fuqi; ofrimin dhe 
realizimin e nje platforme tregtimi shumepaleshe (MTF); 
edukimin, promovimin dhe furnizimin e paleve te interesuara sipas 
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ligjit me informacione ne lidhje me veprimtarite e tregut te 
kapitalit, aktivitetin e emetuesve te titujve te listuar ne bursen e 
titujve dhe aktivitetin e anetareve te burses; -   sigurimin e nje tregu 
titujsh te hapur, transparent, te barabarte, efiçient dhe ekonomik; 
hartimin e kuadrit te brendshem rregullues te nevojshèm i cili do te 
mundesoje funksionimin sa me normal apo lehtesimin dhe 
permiresimin e tregtimit te titujve ne vazhdimesi;çdo veprimtari 
tjeter e cila nuk ndalohet nga legjislacioni ne fuqi.3) Shoqeria do te 
krijoje bursen dhe do te siguroje funksionimin e saj bazuar me 
parimet e pèrputhshmerise me legjislacionin dhe trajtimin e drejte 
dhe te barabarte te anetareve te saj, nepermjet tregtimit tè titujve 
duke pérdorur njé sistem elektronik pèrmes tè cilit kryhen te gjitha 
transaksionet, si dhe do te implementoje procedura te drejta e 
korrekte ne tregun e organizuar te titujve dhe instrumenteve te tjera 
financiare ne perputhje me Ligjin per Titujt dhe rregulloret e AMF-
se. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Nada Vokshi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  25/07/2021 Deri : 24/07/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Hysen Çela

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  01/01/2019 Deri : 31/12/2022

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ines Muçostepa

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  01/01/2019 Deri : 31/12/2022

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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Elvin Meka

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  01/01/2019 Deri : 31/12/2022

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 GRANT  THORNTON25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 12/12/2019 Deri : 

BANKA CREDINS
Me te drejte vote               : 387500.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 45,59

BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE SHA
Me te drejte vote               : 387500.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 45,59

AK - INVEST
Me te drejte vote               : 75000.0000
Pa te drejte vote               : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 8,82

29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BURSA SHQIPTARE E TITUJVE ALSE
E-Mail: info@alse.al  
Telefon: 0676055400  

31. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91646578-F8E0-4C0A-8FB6-2288E8225BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982F9831-4573-4510-9433-3375FEE595B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7860C2F5-1912-451B-BEF2-6E2AF136B9BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F41323-C8E7-4C5E-BD87-8319039F06EB
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Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve 
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit

Regjistrimi Fillestar: CN-395401-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-417068-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.120 date27.07.2017, leshuar nga 
Autoriteti i Mbikeqyrjes Financiare, per miratimin e emerimit te Znj.Aida Naska si antare e 
Këshillit Mbikqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Aida Naska")                      Nga data "27/07/2017"                        
Ne daten "27/07/2020"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-567187-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te keshillit mbikqyres, date 07.11.2017 
per emerimin e Hysen Çela kryetar i ketij organi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Hysen Çela")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-596342-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.11.2017 per miratimin e 
doreheqjes se anetarit te keshillit mbikqyres Adrian Civici

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C65E19F-4255-4C16-9C2D-BF75228EEC36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303687AD-B66D-42FF-99B6-FA83C7168318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B4B371-AE27-4880-B524-9AB8FA03F21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10E8BCC-C594-47DF-B199-D5C669633221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFDCEE0-4B48-4048-AA53-E50AD962BBD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFDCEE0-4B48-4048-AA53-E50AD962BBD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2014F23-0E6E-48F1-96DB-747D1485238E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2014F23-0E6E-48F1-96DB-747D1485238E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99E58A6-55DD-4D10-9224-D499FE133F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E42C104-7359-4722-829A-EF2F7B1320F0
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eshte larguar anetari:            ("Adrian Civici")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-663756-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.12.2017, ku eshte vendosur, 
emerimi i z. Elvin Meka si anetar i Keshilit Mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Elvin Meka")                      Nga data "13/12/2017"                        
Ne daten "13/12/2020"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-718267-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Licenses Per Ushtrimin e Veprimtarise si Burse e 
Titujve, Nr.02, date 03.07.2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877626-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017  

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C465EABA-E7BC-4670-B0D7-172D0D6F56A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C465EABA-E7BC-4670-B0D7-172D0D6F56A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EEA4D1C-1AF9-4708-A7B9-2C19018CCA43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AA16BF-3B8B-496E-9216-9AFBC0F471A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06662DB2-E73B-40E7-B2F0-034281BF5D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE61D8F-72C3-4889-AFCE-1223CEA8A959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DEA2C58-D872-46D7-8F40-CDE6375FD2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DEA2C58-D872-46D7-8F40-CDE6375FD2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB00E3AE-240F-4997-B8DA-287BF76E3255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCA87AC-C55A-4BE3-8A58-66D085611E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCA87AC-C55A-4BE3-8A58-66D085611E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ECD3CA4-7620-4CB5-BA45-9D51EDFD9E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A90509-93CE-45FD-8AA2-15699682B272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB5E8B0-9A70-4C93-A572-33B36B64BBDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB5E8B0-9A70-4C93-A572-33B36B64BBDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564A6E1A-9AD7-446C-B373-7FA6FB4874BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBB1B56-C99B-4260-A588-97C2FF4C46C2
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26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883621-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-096538-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.7 date 31.01.2019, leshuar nga 
Autoriteti i Mbikeqyrjes Financiare, per miratimin e riemerimit te Z.Hysen Çela ne 
funksionin e Kryetarit te Keshillit Mbikqyrës.Miratimin e riemerimit te zj.Brikena Hoxha, 
zj.Ines Muçostepa, zj.Aida Naska dhe Z.Elvin Meka ne pozicionin e anetarit te Kryetarit te 
Keshillit Mbikqyrës.Depozitimi i vendimit te aksionareve date 12.12.2018 ku eshte 
vendosur:Rikonfirmimin per nje mandat 2 vjecar te anetareve te Keshillit Mbikqyres te 
shoqerise ne pozicionet perkatese.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@alse.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elvin Meka")                    , Nga Data 
ishte                      ("13/12/2017")            u be              ("01/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elvin Meka")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("13/12/2020")            u be              ("31/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Hysen Çela")                    , Nga Data 
ishte                      ("24/07/2017")            u be              ("01/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Hysen Çela")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("24/07/2020")            u be              ("31/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Brikena Hoxha")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/07/2017")            u be              ("01/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Brikena Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/07/2020")            u be              ("31/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ines Muçostepa")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/07/2017")            u be              ("01/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ines Muçostepa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/07/2020")            u be              ("31/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aida Naska")                    , Nga Data 
ishte                      ("27/07/2017")            u be              ("01/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aida Naska")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("27/07/2020")            u be              ("31/12/2020")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A6F2D9-CBEC-4D8A-A8B5-330BCAE2ADCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A6F2D9-CBEC-4D8A-A8B5-330BCAE2ADCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F8F383-4D23-47A1-B369-51A829DC679B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59306AAF-4D1B-4420-9C7B-521496BD77EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0E4539-A506-48A8-94B9-83DF7E820BD5
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-244142-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2018 dhe Shenimet Shpjeguese_1.pdf
Pasqyra e performancës_ALSE.xlsx
Vendim Asambleje Nr.18 date 15.05.2019 - per miratimin e pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_ALSE.xlsx

19/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-310736-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
14.08.2019 per efekt publikimi ku eshte vendosur: Rritja e kapitalit te shoqerise nepermjet 
emetimit te aksioneve te reja. Afati maximal per shlyerejn e aksioneve te nenshkruara 
caktohet te jete Brenda dates 15.09.2019. Ne rritjen e kapitalit do te kontribuojne ne 
menyre te barabarte vetem dy aksioneret ABI dhe Credins.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-317687-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.23.,datë 14.08.2019 të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Gjergji")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/07/2017")            u be              ("24/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Gjergji")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/07/2020")            u be              ("24/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75ADA159-5303-4BB8-BE5B-8599943B4359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4370347-6B42-4B23-AF99-F016CAB7B7B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4370347-6B42-4B23-AF99-F016CAB7B7B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6D632D-AB89-4570-82D8-F9D8CB89DF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC80434B-97B7-4632-B414-C8E07F70C918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0FCFEF-59C4-44C4-A8BF-9AA4C94D00E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8314794A-1C34-4178-AA92-5B629AB51F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E6C39C-8F3A-450F-B8CF-6A77A022381A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B86F673-AB0F-4246-A69B-73A253B8C107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499D070B-B360-447F-8B5E-7DF1A66CA332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499D070B-B360-447F-8B5E-7DF1A66CA332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2480DA1-91E9-4CB8-86C9-C889AB56F68E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A478D8-A58D-48F5-9E16-9617D62198CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574F6FA8-EBE5-4A23-BCF9-B0578941CB01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574F6FA8-EBE5-4A23-BCF9-B0578941CB01
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Dokumenti i autorizimit

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-328945-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionerëve, date 
14.08.2019 ku eshte vendosur: Rritja e kapitalit te shoqerise nepermjet emetimit te 
aksioneve te reja. Rritjen e kapitalit e kontribuojne ne menyre te barabarte vetem dy 
aksioneret ABI dhe Credins. Depozitimi Listes se Aksioneve dt. 09.09.2019. 
Vlera e Kapitalit ishte            "50.000.000,00"          u be            "85.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "500.000,00"          u be            "850.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "50.000.000,00"          u be            "85.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AK - INVEST")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("15,00")            u be              ("8,82")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BANKA CREDINS")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("21.250.000,00")            u be              ("38.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BANKA CREDINS")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("42,50")            u be              ("45,59")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BANKA CREDINS")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("212.500,00")            u be              ("387.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE 
SHA")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("21.250.000,00")            u be              
("38.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE 
SHA")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      ("42,50")            u be              
("45,59")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE 
SHA")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("212.500,00")            u be              
("387.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-391763-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt.22.10.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i stautit te shoqerise, me reflektimin e rritjes se kapitalit te shoqerise. Depozitim i 
i statutit te  ri te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21B1AC9-6A56-46CC-B197-CF2D19667D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1C2F63-F55B-4303-BF61-1562B627299A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03FCB59-3638-4911-B35E-71480A1A166F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03FCB59-3638-4911-B35E-71480A1A166F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF893B7-333D-4486-A494-A1A270D4D4D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF71E2EB-8B80-413B-9269-EBE06C48389F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE222BAB-9999-44D6-96BE-231E27156940
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

27/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-440374-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.12.12.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e shoqërisë audituese për pasqyrat financiare të vitit 2019. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("GRANT  THORNTON")                      Nga data 
"12/12/2019"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & 
YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551863-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar_ALSE.xlsx
Pasqyra e performancës_ALSE.xlsx
Pasqyrat Financiare 2019_Signed.pdf
ALSE - Vendim Asambleje Nr.26 date 29.04.2020 - per miratiminpasqyrave financiare 
2019.pdf

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683070-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.03.2021, per riemërim ne 
këshillin mbikëqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Hysen Çela")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("31/12/2020")            u be              ("31/12/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ines Muçostepa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2020")            u be              ("31/12/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Brikena Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2020")            u be              ("31/12/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aida Naska")                    , Kohëzgjatja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BFF5A5-0DF8-4217-860F-484F50701FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BFF5A5-0DF8-4217-860F-484F50701FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE9D860-91A4-4E90-850B-5B1F09CE70EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9753A7-8008-44DE-9416-FAC49DD6D2BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBD8014-90F5-445A-B292-4F0A6E42ECE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233C2150-5A9C-47F2-BBE7-8C54CE160DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3282AACE-846E-4B83-BCD7-F4CBA87F3E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3282AACE-846E-4B83-BCD7-F4CBA87F3E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4194BEE3-9836-4DC7-852D-EDEBF7C40C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99634963-29C9-467C-BBCB-4B4925D22E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD2A6F4-2E10-4C71-8F6E-49B010756103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF999D6-2145-4B7D-959B-0336189193E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF999D6-2145-4B7D-959B-0336189193E4


10

ishte                      ("31/12/2020")            u be              ("31/12/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elvin Meka")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("31/12/2020")            u be              ("31/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-694765-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i statutit date 20.4.2021 dhe i vendimit date 
20.4.2021 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707569-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
ALSE_2020_PF_Audituara.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_ALSE.xlsx
Pasqyra e performancës_ALSE.xlsx
ALSE - Vendim Asambleje Nr.30 date 14.04.2021 - per miratimin e Pasqyrave Financiare 
2020 te Bursa ALSE.pdf

11/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769468-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.07.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim i administratorit Artan Gjergji dhe emerim i Nada 
Vokshi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nada Vokshi")                      Nga data 
"25/07/2021"                        Ne daten "24/07/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Artan Gjergji")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A372FCE2-C3FD-4147-91D6-55B5D89F1F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A372FCE2-C3FD-4147-91D6-55B5D89F1F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A3E8B7-5BAD-4D86-B1AC-8C5448AA52AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB13583-8E71-4A89-880E-EB04FE54640F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE41893-7E4D-4B32-98F3-56E954C0A445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC05149-7512-4A04-BD1A-8633C4B75CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B7B8FA-D58C-4EFD-9F0A-C437BB7163AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B7B8FA-D58C-4EFD-9F0A-C437BB7163AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5511E3C6-ADB2-4750-A4C4-CC7C0C21A772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403A53CD-EB3B-4B1F-AA72-F35A0956165C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B11A88-B6D3-4D7A-9096-3DB10C987614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586CD9C5-BAAC-4792-A6EC-6B2977892921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE8B3AA-A18D-4787-A44D-D07C9E74992B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE8B3AA-A18D-4787-A44D-D07C9E74992B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-982658-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 28.07.2022 për miratimin e 
ndryshimit të Shtojcës II "Këshilli Mbikëqyrës" të Statutit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Aida Naska")         
eshte larguar anetari:            ("Brikena Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-990185-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje per miratimin e pasqyrave Financiare 2021.pdf
31.12.2021 Pasqyra e pozicionit financiar_ALSE.xlsx
2021- Pasqyra Financiare te Audituara_ALSE.pdf
31.12.2021 Pasqyra e performancës_ALSE.xlsx

Datë           :24/01/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35970549-DEDD-4873-BF2E-1165AB90F530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35970549-DEDD-4873-BF2E-1165AB90F530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4099C25-C934-4637-8CEE-D2A63E227B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5EBABB-F9FB-4F15-B885-F6914C78A3B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE99F43-BB61-492E-B676-0DC9D19E899E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF2D7C4-D054-4221-8FBA-1DA3E2F7CC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA43E49-309E-460D-BFDA-F857F5886C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CDA64D8-79F8-451F-9616-744B34689455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494F42E2-ED8E-4C3D-AB8A-009D6313050D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA945B6F-CF7B-4754-BC24-4E9E7DE69509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B49BEB-F9B9-4836-B66C-808279864E56

